ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЮ

«ШКОЛА КОНДИТЕРОВ ФЕЛИЦИЯ»

ПРИКАЗ

«10» февраля 2022 г.  № 4

Об утверждении

формы свидетельства

об освоении основной профессиональной

образовательной программы

профессионального обучения

В соответствии c Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,

приказываю:

1. Утвердить форму свидетельства об освоении основной

профессиональной образовательной программы профессионального обучения

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить, что утвержденная настоящим

приказом форма свидетельства об освоении основной профессиональной

образовательной программы профессионального обучения выдается лицам,

поступившим ООО «Школа кондитеров Фелиция», начиная с 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор ООО

«Школа кондитеров «Фелиция» ___________________ Р. Р. Галимзянова

https://base.garant.ru/70438426/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1000

   Приложение

к приказу № 4 от 10 февраля 2022 года

Форма

Титул

Лицевая сторона

Левая часть  Правая часть

Оборотная сторона

 Левая часть    Правая часть